
Sbor dobrovolných hasičů Čeperka

vás zve v sobotu 16.září 2023 od 16 hodin na

47.ročník hasičské soutěže

Memoriál Jaroslava Teplého

soutěž o nejlepší požární útok

O Pohár npor. Jiřího Venigera



Propozice soutěže

Název

Memoriál Jaroslava Teplého

Pořadatel

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů Čeperka
sdh.ceperka@volny.cz
+420 604 294 745

Místo konání

Sportovní areál v Čeperce.
50°8'4.769"N, 15°46'24.918"E

Termín soutěže

Sobota 16.9.2023

Časový harmonogram

Prezence do 16:00
Nástup družstev v 16:15
Start prvního družstva mužů v 16:30

Další ustanovení

hodnocené kategorie: muži, ženy
startovné dospělí: 200,- Kč / družstvo
velitel soutěže: Michaela Křížová
terče: sklopné
povinná rezervace: http://oshpardubice.cz (sekce Rezervace)

Základna zpevněna zámkovou dlažbou. Povrch dráhy travnatý. Účast soutěžních družstev
na vlastní nebezpečí.

Soutěž proběhne v obou kategoriích na sklopné terče z jedné základny na 2B (možno 
použít sportovní šířku hadic). Případné uznání prohřešků proti pravidlům PS jsou plně v 
kompetenci rozhodčích. Vítěz v každé z kategorií získává putovní pohár Jiřího Venigera.

Putovní pohár Jaroslava Teplého získá družstvo s nejmenším součtem časů z prvního a 
druhého rozběhu. Při velkém počtu družstev si pořadatel vyhrazuje právo omezit počet 
startujících ve druhém kole.

Na vaši účast se těší členové Sboru dobrovolných hasičů v Čeperce.
Občerstvení zajištěno.

mailto:sdh.ceperka@volny.cz
http://oshpardubice.cz/

	Propozice soutěže
	Název
	Pořadatel
	Místo konání
	Termín soutěže
	Časový harmonogram
	Další ustanovení


